
ASSEMBLEA DEI SINDACI  

DEL SERVIZIO SOCIALE DEI COMUNI 

DELL’AMBITO TERRITORIALE DELLA CARNIA 
 

 

DELIBERAZIONE N. 10 DELLA SEDUTA DEL 03/12/2020 

 

OGGETTO: Linee di lavoro programmatiche anno 2021. 

 

Il giorno 3 dicembre 2020  alle ore 17.00 si è riunita in videoconferenza, come da convocazione 

prot. n. 149063 del 26/11/2020, l’Assemblea dei Sindaci del Servizio Sociale dei Comuni 

dell’ambito territoriale della Carnia, con i sotto elencati rappresentanti delle Amministrazioni 

comunali:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presenza dei Sindaci o dei loro delegati non è stata per tutti continua a causa dei problemi di 

connessione. 

 

 

 

 

Comune Presente / Assente 

Amaro  presente 

Ampezzo presente 
Arta Terme presente 
Cavazzo Carnico presente 
Cercivento presente 
Comeglians presente 
Enemonzo presente 
Forni Avoltri presente 
Forni di Sopra presente 
Forni di Sotto presente 
Lauco presente 
Ovaro  presente 
Paluzza presente 
Paularo presente 
Prato Carnico presente 
Preone presente 
Ravascletto presente 
Raveo presente 
Rigolato presente 
Sappada presente 
Sauris presente 
Socchieve presente 
Sutrio presente 
Tolmezzo presente 
Treppo Ligosullo assente 
Verzegnis presente 
Villa Santina assente 
Zuglio presente 



Sono presenti, in rappresentanza dell’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale, quale Ente 

gestore del Servizio Sociale dei Comuni: 

 

Miriam Totis - Responsabile Servizio Sociale dei Comuni dell’Ambito territoriale della Carnia 

David Turello – Direttore del Distretto della Carnia 

Paola Dario – Coordinatore Area sviluppo di comunità 

Marianna Casali – Coordinatore Area minori e famiglia 

Paola Paschini in veste di verbalizzante. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



L’ASSEMBLEA DEI SINDACI 

 

 

RICHIAMATO il Regolamento per il funzionamento dell’Assemblea dei Sindaci del Servizio 

Sociale dei Comuni dell’ambito territoriale della Carnia, approvato dall’Assemblea dei Sindaci del 

02/08/2019; 

 

RITENUTO opportuno produrre un documento di programmazione aggiornato per l’anno 2021, ad 

accompagnamento del bilancio di previsione; 

  

RICHIAMATO quindi il documento “Azioni programmatiche 2021” che aggiorna gli obiettivi e la 

programmazione delle attività e delle risorse economiche necessarie per il raggiungimento degli 

stessi obiettivi; 

 

VISTO che la votazione da parte dei collegati ha avuto quale esito: 26 voti favorevoli, 0 contrari, 0 

astenuti; 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. di approvare il documento “Azioni programmatiche 2021” (allegato n. 1 e parte integrante 

della presente deliberazione). 

 

 

     

            Il Presidente dell’Assemblea dei Sindaci  

         dell’Ambito territoriale della Carnia 

     firmato Dott. Gianni Borghi 


